PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 513/2021 – CM
     Garça, 11 de agosto de 2021.

Requerimento nº 769/2021
Vereador:  Tenente Almeida
Assunto: Desobstrução da Estrada Municipal

Sem Denominação 21, recentemente
fechada pela Concessionária Eixo.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor-

Geral da Procuradoria Geral do Município informou que, por meio do Processo

Judicial nº 1002190-63.2021.8.26.0201, o Município ingressou com uma ação

judicial em face da Concessionária EIXO, sendo que, em 21 de julho de 2021,

em caráter liminar, a Juíza da 1ª Vara Judicial concedeu a tutela de urgência

requerida, determinando o imediato desbloqueio da "Estrada Municipal sem

denominação 21".

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-08-19T15:00:13-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823